
نقدیاسناد خزانه

طرح پرداز چلگهجاری1

پشتیبانی از نرم افزار تدارکات، انبار و اموال 

دولتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی گیلان

 سال1رشتواگذاری
40011003140000013 

شماره سفارش

14012/131/788 

1401/1/31

14012/131/862 

1401/2/4
126.000.000_√

طرح پرداز چلگهجاری2

انجام خدمات پشتیبانی از وب سایت اداره کل

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

 .gilanchto.irگیلان به نشانی 

 سال1رشتواگذاری
40011003140000012 

شماره سفارش

14012/131/789 

1401/1/31

14012/131/863 

1401/2/4
126.000.000_√

شرکت گیلانت جوانجاری3

ارائه خدمات سرویس اینترنت با پهنای باند

15mbبه صورت اختصاصی از بستر وایرلس  

MPLS بصورت 25mbو پهنای باند 

 سال1رشتواگذاری
4001003140000141  

شماره سفارش

14012/131/5313 

1401/6/7

14012/131/5393 

1401/6/9
327.150.000_√

رایان نظمجاری4

پشتیبانی یکپارچه نرم افزار توازن شامل 

حسابداری، کنترل بودجه، حقوق و دستمزد و 

فیش حقوقی

 سال1رشتواگذاری
4001003140000011  

شماره سفارش

14012/131/1434 

1401/2/25

14012/131/1457 

1401/2/26
286.440.000_√

علی غلامی مهرجاری5
 دقیقه ای 55مشارکت در تهیه فیلم مستند 

پرتره شادروان بهروز همرنگ
واگذاری

سطح 

استان
 ماه1

4001003140000172 

شماره سفارش

14012/131/6242 

1401/7/2

14012/131/62581

401/7/2
990.000.000_√

جاری6
موسسه گردشگران 

پایدار گیل

برگزاری دوره های آموزشی توانمندسازی 

 ساعت 120فعالان حوزه گردشگری به مدت 

در سطح استان گیلان

استعلام
سطح 

استان
1101003140000090ماه2

14012/131/7226 

1401/8/8

14012/131/7265 

1401/8/9
1.585.000.000_√

جاری7
موسسه فرهنگی، 

هنری صبح قلم گیل

 برگزاری جشنواره ها، نمایشگاه ها و همایش 

های فرهنگی و هنری و برپایی غرفه های 

1401صنایع دستی تا پایان سال 

واگذاری
سطح 

استان
4001003140000198 روز23

14012/131/10763 

1401/12/6

14012/131/10812 

1401/12/7
4.035.200.000_√

از محل اعتبارات جاری

شماره نیازمحل اجرا
مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
ردیف

«   اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گیلان1400قراردادهای سال   »

موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرح
نحوه ارجاع 

کار



نقدیاسناد خزانه
شماره نیازمحل اجرا

مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرحردیف

نحوه ارجاع 

کار

جاری8

شرکت صنایع 

نمایشگاهی آوای موفق 

ایرانیان

اجاره فضای سرپوشیده نمایشگاهی در 

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و 

 متر واقع در 215صنایع وابسته تهران به ابعاد 

 در سالن نمایشگاهی شماره  24غرفه شماره 

 جهت ارائه خدمات به بازدیدکنندگان 41

نمایشگاه

واگذاری
سطح 

استان
4001003140000195 روز4

14012/131/10611 

1401/12/1
_1.255.638.460_√

جاری9
شرکت توسعه فناوری 

و ارتباطات گیلان

انجام خدمات مرمت کاران و کارگران 

 )پایگاههای حفاظتی، پژوهشی و جهانی        

قلعه رودخان، ماسوله، موزه میراث روستایی و 

 15- ) در استان گیلان  (جنگل های هیرکانی

- نگهبان- راننده- کارگر- نفر شامل استادکار

(اداری- خدمات

استعلام
سطح 

استان
1001003140000067 ماه2

14012/131/23531

401/3/23

14012/131/23571

401/3/23
4.610.000.000_√

جاری10
شرکت توسعه فناوری 

و ارتباطات گیلان

انجام خدمات حمل و نقل درون شهری و برون 

 1 دستگاه خودروی سواری و 9تامین  )شهری 

اداره کل و انجام  (دستگاه موتورسیکلت

خدمات نظافتی و بهداشتی ساختمان های 

اداری شهرستان رشت و یگان حفاظت 

شهرستان خمام

مناقصه
سطح 

استان
2001003140000003 سال1

14012/131/2203 

1401/3/21

14012/131/2250 

1401/3/21
19.704.000.000_√

شرکت ویرا تامین هوبرجاری11

صرفا انجام  )انجام خدمات نیروی انسانی 

و  (خدمات تاسیسات و تعمیر و نگهداری

راهنمایان گردشگری در موزه میراث روستایی 

 نفر 15به کارگیری )سراوان استان گیلان

نیروی انسانی جهت تعمیر و نگهداری بناها و 

( نفر نیروی پاره وقت راهنمای گردشگری13

مناقصه
سطح 

استان
2001003140000004 سال1

14012/131/2421 

1401/3/26

14012/131/2440 

1401/3/26
26.117.886.135_√

قراردادهای جاری خدماتی



نقدیاسناد خزانه
شماره نیازمحل اجرا

مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرحردیف

نحوه ارجاع 

کار

شرکت ویرا تامین هوبرجاری12

استقرار راهنمایان گردشگری دارای کارت 

ویژه گردشگران داخل و خارجی در جشنواره 

ها، اماکن تاریخی و جاذبه های گردشگری در 

سطح استان و تهیه و تنظیم گزارشات مربوطه 

 نفر نیروی پاره وقت راهنمای 12به کارگیری  )

گردشگری در اماکن گردشگری و بناهای 

(تاریخی استان

ماه1رشتواگذاری
1001003140000128 

شماره درخواست خرید

14012/131/4772 

1401/5/23

14012/131/4782 

1401/5/24
363.261.304_√

جاری13
شرکت توسعه فناوری 

و ارتباطات گیلان

انجام خدمات مرمت کاران و کارگران 

 )پایگاههای حفاظتی، پژوهشی و جهانی        

قلعه رودخان، ماسوله، موزه میراث روستایی و 

 15- ) در استان گیلان  (جنگل های هیرکانی

- نگهبان- راننده- کارگر- نفر شامل استادکار

(اداری- خدمات

استعلام
سطح 

استان
ماه3

1001003140000174 

شماره درخواست خرید

14012/131/6490 

1401/7/11

14012/3/6503 

1401/7/11
9.983.220.544_√

رضا عبدلی مسینان1704002گ14404
مطالعات آسیب شناسی و طرح مرمت بقعه آقا 

سید محمد یمنی آستانه اشرفیه
 ماه2آستانهواگذاری

1001003140000060  

شماره خرید

14012/131/2579 

1401/3/30

14012/131/2653  

1401/3/31
608.580.0001403/6/26_

رضا عبدلی مسینان1704002گ15404
مطالعات شناخت، آسیب شناسی و طرح 

مرمت خانه محصصی لاهیجان
 ماه1لاهیجانواگذاری

1001003140000161  

شماره خرید

14012/131/5449 

1401/6/10

14012/131/54531

401/6/10
680.324.400_√

سولماز رئوفجاری16
انجام خدمات مطالعات باستان شناسی و مردم 

شناسی منظر فرهنگی ماسوله
4001003140000018 ماه1.5ماسولهواگذاری

14012/131/567 

1401/1/27

14012/131/603 

1401/1/27
595.767.955_√

171704002016
مبتکران طرح ماندگار 

شهر

مطالعات تعیین ضوابط و مقررات حفاظتی 

محور تاریخی )محله زاهدان، محله کیاب 

بخشی از محله )و محله باقرآباد  (پیرسرا

واقع در بافت تاریخی رشت (صیقلان و بازار

1101003140000014ماه3رشتاستعلام
14012/131/1474 

1401/2/26

14012/131/1515 

1401/2/28
1.700.000.0001403/7/23_

1704002گ18404 مینا سمیع یوسفی  

انجام خدمات مطالعات مستندسازی، آسیب 

شناسی، طرح مرمت و احیا پل تاریخی 

تمیجان رودسر و طراحی سایت گردشگری 

پیرامون آن

 4001003140000106ماه2رودسرواگذاری
14012/131/4016 

1401/4/29

14012/131/4061 

1401/4/30
690.690.000 1403/6/26√

مشاور فام زیرساخت1704007گ19204
مطالعات طرح مرمت و احیای ساختمان 

دادگستری انزلی
1101003140000005ماه2انزلیاستعلام

14012/131/1423 

1401/2/25

14012/131/1455 

1401/2/26
1.400.000.000

1403/10/24 

1403/9/12
_

قراردادهای مطالعاتی



نقدیاسناد خزانه
شماره نیازمحل اجرا

مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرحردیف

نحوه ارجاع 

کار

سحر حسینی مرخالی1704002گ20404
مطالعات شناخت، آسیب شناسی و طرح 

مرمت ابنیه تاریخی گلسرک
ماه2رشتواگذاری

4001003140000137  

شماره سفارش

14012/131/4870 

1401/5/25

14012/131/5017 

1401/5/29
845.321.400_√

محمد خراسانیان211704011034

انجام خدمات مطالعات برداشت ، تدقیق و 

اصلاح و ارائه نقشه های معماری بناهای 

تاریخی ماسوله

1001003140000189 ماه4ماسولهواگذاری
14012/131/10063 

1401/11/12

14012/131/11667 

1401/12/18
951.258.000_√

مسعود اکبری221704011034
  مطالعات بررسی جامع باستان شناختی 

محدوده منظر فرهنگی ماسوله
1001003140000187 ماه4ماسولهواگذاری

14012/131/10062 

1401/11/12

14012/131/10068 

1401/11/12
993238400_√

1704002گ23404
مرمت گران میراث 

کاسپین
1101003140000009ماه3رشتاستعلاممرمت خانه شفیعی رشت

14012/131/1307 

1401/2/22

14012/131/1420 

1401/2/25
2.746.981.8651403/10/24_

آرمان رزم1704002گ24404
مرمت و ساماندهی مسجد تاریخی کمسار و 

بقعه نهزم شفت
1101003140000009ماه2شفتاستعلام

14012/131/1659 

1401/3/1

14012/131/1703 

1401/3/3
1.994.966.809_√

1704007گ25204
مجتبی علیگل زاده 

کنارسری
1100003140000039 ماه3ماسالاستعلام(فاز چهارم )ایجاد موزه مردم شناسی ماسال 

14012/131/413 

1401/1/21 

14012/131/441 

1401/1/22 
1.477.000.0001403/10/24_

مهدی نیکنام1704002گ26404

مرمت، تعمیر و ساماندهی سه بقعه تاریخی آقا 

سید موسی بارکوسرا، آقا سید علی متعلق 

محله  و ملا پیرشمس الدین لاشیدان حکومتی 

در شهرستان  لاهیجان

  20011003140000085ماه2لاهیجاناستعلام
14012/131/3567 

1401/4/14

14012/131/3631  

1401/4/14
1.100.000.0001403/6/26_

  1101003140000044 روز45رشتاستعلامتعمیر، مرمت و  ساماندهی کلبه پارک ملتسمیه نصرتی1704002گ27404
14012/131/3607 

1401/4/15

14012/131/3630 

1401/4/15
2.146.428.3551403/6/26_

سایبان سازه برج281706002007
انجام عملیات ساماندهی زیرساخت های 

گردشگری غارهای تاریخی دیلمان
 1101003140000043 روز45دیلماناستعلام

14012/131/3613 

1401/4/15

14012/131/3634 

1401/4/16
1.680.000.000_√

 کامران مهرزاد291704002014
تعمیر، مرمت و  ساماندهی بام خانه 

سیگارودی لنگرود
 1101003140000047 روز45لنگروداستعلام

14012/131/4088 

1401/5/1

14012/131/4106 

1401/5/2
2.496.792.669 _√

قراردادهای مرمت و اجرا



نقدیاسناد خزانه
شماره نیازمحل اجرا

مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرحردیف

نحوه ارجاع 

کار

301704002005
سید محمد حسین 

اکبر حسینی

انجام عملیات  تعمیر سرویس بهداشتی، 

سیستم  آبرسانی و تابلوهای راهنمای قلعه 

رودخان

  01101003140000048فومناستعلام
14012/131/4070 

1401/4/30

14012/131/4107 

1401/5/2
1.900.000.000 1403/7/23_

بناساز شیردل1704002گ31404

انجام عملیات  تعمیر،  مرمت، ساماندهی پل 

های تاریخی شهرستان های آستانه اشرفیه، 

صومعه سرا و رشت

استعلام

-آستانه

صومعه 

رشت-سرا

  1101003140000050 ماه3
14012/131/3655 

1401/4/16

14012/131/3662 

1401/4/18
6.446.048.735 

1403/6/26 

1403/10/24
√

32
1704007گ204   

1704002005
ارس سو آذربایجان

انجام عملیات مرمت، ساماندهی و جداره 

سازی ورودی بازار و ایجاد سایت موزه شهر 

تاریخی ماسوله

 1101003140000049 ماه3ماسولهاستعلام
14012/131/3967 

1401/4/28

14012/131/4007 

1401/4/29
7.470.852.7111403/7/23_

331706002007
شرکت ساختمانی 

بیدسرخ سازه

انجام عملیات  تکمیل زیرساخت پارک 

ساحلی و گردشگری لولمان شهرستان رشت
  1101003140000054 روز45رشتاستعلام

14012/131/3950 

1401/4/26

14012/131/4006 

1401/4/29
5.680.921.369 _√

کامران مهرزاد1704002گ34404
تعمیر و مرمت و ساماندهی بام ساختمان 

آموزش و پرورش رودسر
  1101003140000068ماه2رودسراستعلام

14012/131/4563 

1401/5/15

14012/131/4614 

1401/5/19
4.690.1560.3321403/9/19_

1704007گ35204
هامون جعفری 

درودخان
  1101003140000117ماه1رودباراستعلامتکمیل، مرمت و ساماندهی موزه رودبار

14012/131/4360 

1401/5/9

14012/131/4383 

1401/5/10
456.000.0001403/10/24_

1706002گ36405
شرکت سایبان سازه 

برج

تعمیر و مرمت و ساماندهی کلبه اطلاع رسانی 

پارک شهید انصاری چابکسر
 1101003140000065ماه1چابکسراستعلام

14012/131/4605 

1401/5/18

14012/131/4608 

1401/5/18
590.000.000_√

1704002گ37404
مرمت گران میراث 

کاسپین

انجام عملیات تعمیر، مرمت و ساماندهس 

خانه قدیری رشت
2001003140000138 روز45رشتاستعلام

14012/131/5159 

1401/6/2

14012/131/5195 

1401/6/3
4.116.712.4481403/6/26√

11010031400020081 روز45آستارااستعلاماحداث پایگاه حفاظتی شهرستان آستاراطاهر کهن عزیز1704002گ38401
14012/131/5281 

1401/6/6

14012/131/52951

401/6/6
2.594.973.5001403/10/24_

سمیه نصرتی1704007گ39204
مرمت اضطراری و رفع خطر موضعی کاخ 

دادگستری بندرانزلی
2001003140000166ماه1بندرانزلیاستعلام

14012/131/5861 

1401/6/22

14012/131/5894 

1401/6/23
634.218.026_√

1101003140000040 ماه3رشتاستعلامساخت سردیس های موزه میراثآرمین پورفهیمی4017040087009
14012/131/5383 

1401/6/8

14012/131/5451 

1401/6/10
3.400.000.000

1403/8/21 

1403/7/23
√



نقدیاسناد خزانه
شماره نیازمحل اجرا

مدت  

قرارداد

شماره و تاریخ 

قرارداد
مبلغ قراردادشماره و تاریخ ابلاغ

نوع اعتبار
موضوع قراردادطرف قراردادشماره طرحردیف

نحوه ارجاع 

کار

احمد نقیبی لاسکی1704002گ41404
ساماندهی محوطه تاریخی گسکر شهرستان 

صومعه سرا
استعلام

صومعه 

سرا
2001003140000158ماه2

14012/131/5458 

1401/6/10

14012/131/5464 

1401/6/10
3.600.000.0001403_

421706002001
شرکت سایبان سازه 

برج

و ساماندهی  (پیاده راه)تکمیل زیرساخت 

ساحل چمخاله شهرستان لنگرود
1101003140000055 روز45لنگروداستعلام

14012/131/4429 

1401/5/11

14012/131/4532 

1401/5/13
4.740.000.0001403/8/21√

آشیان سازه آپادانا431406002007
بازسازی پل چوبی ساحل )تکمیل زیرساخت 

طرح سالمسازی کیاشهر و انبارسر (کیاشهر
 روز45کیاشهراستعلام

2001003140000067  

شماره مرجع

14012/131/5946 

1401/6/24

14012/131/6003 

1401/6/27
830.072.298_√

آموزشگاه نقش صبا1707001گ44107

 نفر 255آموزش مقدماتی صنایع دستی برای 

 295و آموزش تخصصی ویزه شاغلین برای 

نفر در سطح استان

استعلام
سطح 

استان
1101003140000010ماه2

14012/131/1422 

1401/2/25

14012/131/1458 

1401/2/26
3.210.000.0001403/6/26_

صنایع دستی


